Hic boecius deplāgit statū miserie sue apo
strophādo cōtra amicos dices. O amici mei. qd
ē. prop̄t quid iactastis. i. iactādo dixistis me totis
ens felicē. frustra ei hoc dixistis qz felicitas mea
in qua boecius itroducit phiam su
p̄ suā miseriā p̄solantē. Ubi nō
qz boecius dolēs: t̄ ip̄a phia ip̄m cō
solās nō sūt aliud nisi aimus dolēs
ex oppresiōe sensualitatis t̄ rō p̄so
lans ex vigore sapientie. Et diuidit
Primo ont boecius quō phia sibi
apparuit. sc̄dō quid circa ip̄m egēit
sc̄dō ibi. Que vbi poeticas musas
Primo desribit apparitionē phie
a iiiij

Libri primi.

quo ad tēpus et ad locū et describit eius dispositionē quo ad vultū, quo ad aspectū q̄ ad colorē et vigorez et quo ad etatē. Secūdo describit phī az quātū ad hītū exteriorē. Tertio quo ad ornamēta et iſignia que manib⁹ gestabat. scđa ibi. vestes erāt. tertia ibi. et dextra qđem. Dic pmo dū ego Boecius hec que sup ī me tro dixi tacitus mecum reputarē. i. cogitare. et q̄rimoniā lachrymabile. i. puocatē ad lachrymas. designare. i. describerē officio stili. visa est mihi mulier astitisse sup vertē. i. sup caput. admodū. i. valde reuerēdi vultus oculis ardētibus. et pspicacibus. i. claris ultra cōmūnē valētiā hoīm. i. vle hoīes. que apparuit in colore viuido. i. delectabili et apparuit mihi tā q̄z inexhausti. i. icōsumpti vigoris q̄uis ip̄a foret ita plena eui. i. duratiōis vt nullo mō credere ē esse nře etatis. statura eius ambigue. i. dubie discretiōis. i. cognitiōis. qr nūc. i. aliquā cohíebat. i. extēdebat sese ad cōmūnē mēsurā hoīm. i. lōgitudinē. nūc. i. aliquā videbat. pulsare. i. attingē celū cacumie sumi verticis. i. altitudine capitis. que cū caput altius extulisset ip̄m etiā celū sua lōgitudine penetrabat. Glōndū q̄ Boecius describit phīam sibi apparuisse sub spē mulieris qr phīa apud grecos et sapīa apud latīnos est generis femīni. El iō quia sic mulier ifantes lacte nutrit. sic phīa minus pfectos nutrit facilibus doctrinis. Uel iō qr Boecius erat eger mulier aut magis ē cōpassuaz magis habil ad p̄solād egrū q̄z vir. Nā f̄z Salomonē rbi nō est. mulier ibi in gemiscit eger. Glōndū stare est erecto mō se hīze. et qr phīa erigit hoīem ad delectatiōes itelles. facies cadē sensuales. iō ip̄a describit stetisse. Et dic stetisse sup verticē qr phīa ē ī aīa intellectiū que nō h̄z organū in vōtice. nā aīe intellectiū nullius organi corporalis est actus. Ut dī iō stare sup vōtice. qr de supero cardine elapsa venit vt dic Boecius tertia psa huīns pmi.

Glōndū phīa dī reuerēdi vultus qr suos possessores reuerēdos facit. Nā fm Lullū sola sapiēntia est que meret hōres. Itē fm Lull. reuerētia ē decens ac natura gratuitas que hētū per phīaz. ergo dī reuerēdi vultus. Glōndū illud qđ est ardēs est penetratiū. et qr p̄rōem et in tellectū q̄ sūt oculi phīe penetramus intima rex et quiditates earū. Jo phīa dī apparuisse ardentibus oculis. Et qr p̄ phīam speculamur ea que vulgares et cōmunes nō speculan̄. iō dī habuisse oculos pspicaces ultra cōem hoīm valentia. Glōndū color viuidus est color naturalis pulcer et delectabilis qr mirabiles affert delectatiōes iō describit apparuisse viuido colore. Item phīa apparuit inexhausti vigoris. quia phīa cū sit ppetua exauriri nō pōt. El iō est inexhausti vigoris qr quātūq̄z hō cognoscat de phīa adhuc restant plura cognoscenda. Qđ p̄z ex diuersitate opinionū in phīa q̄rū vna destruit aliā. Item qr phīa est etīna et pcesserat ip̄m boeciū. iō dic eā non fuisse sue etatis. Glōndū tres sūt partes phīe essentialē ex. vij. metaphyf. naturalis mathematiča et diuina. Scđm naturalē phīam dī phīa se cohīē ad cōem mensurā hoīm. inq̄stū ētāt de naturalibus q̄ cōiter via sensus cognoscunt. int̄ que natura hoīs est summū ad qđ quenit. Dicitur aut̄ phīa pulsare celū quo ad mathematicā. i. q̄ ad astronomiā inq̄stū tractat de motibus et figuris astroz. Dī aut̄ penetrare celū quo ad mathematicā inq̄stū dirigit in cognitionē dei et s̄bstātiā separataz. Et dī phīa frustrare intuitū hoīm respicientiū. qr pfectā cognitōez s̄bstantiaz separataz in hac vita hīze nō possumus. Nā sicut se h̄z oculus noctioracis ad lumen solis. sic intellectus noster ad manifestissima in natura. ex secundo metaphy.